
Bejelentés
belföldi forgalmi rendszámú gépjárműadó utáni adófizetési kötelezettség változáshoz

 

1.    Az adóalany neve: ................................................................................................................. 
       születési helye és ideje: ....................................................................................................................... 

       anyja leánykori családi és utóneve: .................................................................................................... 

       adóazonosító jele: ................................................................................................................................. 

       adószáma: ............................................................................................................................................. 

       lakcíme: ................................................................................................................................................ 

       székhelyének, vagy telephelyének címe: ........................................................................................... 

       ............................................................................................................................................................... 

       a gépjármű rendszáma, alvázszáma: ................................................................................................... 

       a gépjármű teljesítménye: ................................................................................................................... 
 
2.    Az adómentesség jogcíme (megfelelő válasz számjelét karikázza be):

a) költségvetési szerv,

b)  társadalmi  szervezet,  alapítvány  a  tulajdonában  lévő  gépjármű  után,  ha  az  adóévet 
megelőző évben társasági adófizetési kötelezettsége nem volt,

c) helyi és helyközi tömegközlekedést lebonyolító gépjármű,

d) egyház tulajdonában lévő gépjármű,

e) tűzoltó szerkocsi,

fa) súlyos mozgáskorlátozott járműtulajdonos adóalany,

fb) súlyos mozgáskorlátozott kiskorú személyt szállító gépjármű utáni adóalany szülő,

fc)  cselekvőképességet  korlátozó  (kizáró)  gondnokság  alatt  álló  súlyos  mozgáskorlátozott 
nagykorú személyt rendszeresen szállító gépjármű utáni adóalany szülő,

g)  az  a  gépjármű,  amelynek  adómentességét  nemzetközi  egyezmény  vagy  viszonosság 
biztosítja,

h)  az Észak-atlanti Szerződés Szervezete, továbbá az Észak-atlanti Szerződés tagállamainak 
és az 1995. évi LXVII. törvényben kihirdetett Békepartnerség más részt vevő államainak 
Magyarországon tartózkodó fegyveres erői tulajdonában lévő gépjármű.

 
3.    A 2. pont szerinti mentességhez kapcsolódó feltételek beálltának vagy megszűnésének 

       időpontja (a megfelelő válasz aláhúzandó): .................... év ..................................... hó......... nap

 



4.    A súlyos mozgáskorlátozott kiskorú születési ideje: ..................... év......................... hó.......... nap

 

5.    A rendőrhatóság igazolása szerinti időpont, amikor a gépjármű jogellenesen kikerült az 

     adóalany birtokából: ………..év…………………………….hó………nap 
 
Felelőségem tudatában kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek.
 
........................................., 20….. év........................................hó.........nap

 

                                                                                           …………………………………….

                                                                                  (cégszerű) aláírás


	Bejelentés

